АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.06.2016 № 105

г. Тейково

Об отмене постановления администрации Тейковского муниципального района

 № 47 от 07.04.216 г. «Об утверждении правил определения требований к

закупаемым органами местного самоуправления Тейковского муниципального района, подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд Тейковского муниципального района»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление администрации Тейковского муниципального района  № 47 от 07.04.216 г. «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Тейковского муниципального района, подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения нужд Тейковского муниципального района» отменить.

Глава Тейковского

муниципального района                                                                                 С.А. Семенова